

Creative Set MAKE-UP Model



www.top-model.biz
#TOPModelbyDepesche

DE
Achtung!
Drückungsgefahr!
Eigne Teile!
Brisibel! Zerfallsgefahr, die
Allergien auslösen können.
Benutzen Sie
ausschließlich Aufsätze von
Ewachsene

GB
Warning!
Clicking hazard!
Small parts!
Contains fragrances that may
cause allergies.
To be used under the direct
supervision of an adult.

FR
Attention!
Danger d'éclatement!
Petits éléments!
Contient des substances
parfumées susceptibles de
causer des allergies.
À utiliser sous la surveillance
d'un adulte.

NL
Waarschuwing!
Werkingsgevaar!
Eigene onderdelen!
Borsttjes gevaarlijk de allergie
kunnen veroorzaken.
Gebruik enkel direct
toesicht van een volwassene.

ES
¡Atención!
Peligro de atagamiento!
Partes pequeñas!
Contiene fragancias que
pueden causar alergias.
Utilizar bajo la vigilancia
directa de un adulto.

IT
Attenzione!
Rischio di soffocamento!
Piccoli pezzi!
Contiene fragranze
potenzialmente allergiche.
Da usare sotto la diretta
sorveglianza di un adulto.

PT
Atenção!
Risco de sufocação!
Pequenas partes!
Contém fragrâncias que
podem causar alergias.
A utilizar sob a vigilância
directa de adultos.

DK
Advarsel!
Kvælningsfare!
Små dele!
Indeholder duftstoffer, der
kan være allergifremkaldende.
Bør kun anvendes under opsyn
af en voksen.

FI
Varoitus!
Tuhennäkövaara!
Pieni osat!
Sisältää hajusteita, jotka
saattavat aiheuttaa allergiaa.
Käytetään vain aikuisen
valvonnassa.

SE
Varning!
Kvavningsgefar!
Små delar!
Innehåller doftämnen som
kan förorsaka allergier.
Bör användas under tillnäs
av vuxna.

EE
Hoiatus!
Lõõnamisohud!
Väikesed osad!
Sisaldab lõõnastikke, mis
võivad põhjustada allergiat.
Kasutada ainult täiskasvanu
otsest järelevalve all.

LT
Dėmesys!
Pasvejo užspringti
Smalios detalės!
Sudėtyje yra kvapniųjų
medžiagų, galinčių sukelti
alergiją.
Gurinti naudoti tik prižiūrint
suaugusiųems.

LV
Pretensija!
Apmeklējums riski!
Sīvas detaļas!
Satur smaržu vielas, kas var
izraisīt alerģijas.
Izmantojiet vienīgi tieši
pieaugušo uzraudzībā.

PL
Ostrzeżenie!
Ryzyko zaduszenia!
Małe części!
Zawiera substancje
zapachowe mogące
powodować alergię.
Do użytku pod bezpośrednim
nadzorem osoby dorosłej.

CZ
Upozornění!
Nebezpečí udusání!
Malé části!
Tento výrobek obsahuje směs
látek, které mohou způsobit
alergii.
Používat pouze pod dohledem
dospělé osoby.

SK
Upozornenie!
Nebezpečenstvo udusania!
Malé časti!
Obsahuje vonné látky, ktoré
môžu spôsobiť alergiu.
Používať pod priamym
dohľadom dospelého osoby.

SI
Opozorilo!
Nevarnost zadušitve zaradi
majih delcev!
Majihni delci!
Vsebuje dišavnih snovi, ki
lahko povzročijo alergije.
Uporabiti se sme uporabljati
samo pod neposrednim
nadzorom odrasle osebe.

HR
Upozorenje!
Opasnost od gušenja
Malih dijelova!
Sadržaj mirisa koji mogu
izazvati alergiju.
Koristiti samo pod izravnom
nadzorom odraslih.

RO
Prezincovenie!
Pericol de sufocare din cauza
partii mici!
Contine substanta care pot
provoca alergii.
A se folosi sub directa
supraveghere a unei persoane
adulte.

BA
Upozorenje!
Opasnost od zadusavanja!
Mali dijelovi!
Sadržaj mirisa koji mogu
izazvati alergiju.
Koristiti samo pod izravnom
nadzorom odrasle osobe.

GR
Προειδοποίηση!
Απειλή για ασφυξία λόγω
μικρών μερών!
Περιέχει ουσίες που μπορούν
να προκαλέσουν αλλεργία.
Να χρησιμοποιείται μόνο υπό
την άμεση επίβλεψη ενήλικου.

RU
Внимание!
Опасность удушья!
Мелкие детали!
Содержит вещества, которые
могут вызвать аллергию.
Использовать только под
непосредственным надзором
взрослого человека.

UK
Vнимание!
Катастрофа из-за
маленьких частей!
Содержит вещества, которые
могут вызвать аллергию.
Использовать только под
непосредственным надзором
взрослого человека.

TR
Uyarı!
Boğulma tehlikesi
Küçük Parçalar!
Alerjiye sebep olan kokular
içerir.
Sadece yetişkin gözetiminde
kullanılmalıdır.

Rouge + Colorete

3x 2,5 g = 7,5 g
3x 0.088 oz. = 0.26 oz.

Ingredients No. 1, 2: TALC, MICA, PARAFINUM LIQUIDUM, KACOLIN, MAGNESIUM STEARATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, PHENOXETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALUMINUM BENDAZOLE, AROMA, CI 15850, CI 19140, CI 45418, CI 77891.

Ingredients No. 3: TALC, MICA, PARAFINUM LIQUIDUM, KACOLIN, MAGNESIUM STEARATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, PHENOXETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, AROMA, CI 77891, CI 77490, CI 77492, CI 77493, CI 77494, CI 77495.

Lidschatten + Eyeshadow

Fard à paupières + Sombra de
ojos + Oogschaduw + Ombretto
Ögonskugga

9x 0,8 g = 7,2 g
9x 0.028 oz. = 0.25 oz.

Ingredients: TALC, MICA, PARAFINUM LIQUIDUM, KACOLIN, MAGNESIUM STEARATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, PHENOXETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, AROMA (+/-) CI 36015, CI 29140, CI 42090, CI 70410, CI 77907, CI 77490, CI 77492, CI 77493, CI 77494, CI 77510, CI 77891.

Lipgloss + Lip gloss + Brillo

de labios + Gloss brillant
Lucidalabbra + Läppgloss

4x 0,6 g = 2,4 g
4x 0.021 oz. = 0.084 oz.

Ingredients No. 4: POLYISOBUTENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, MICA, ETHYLHEXYL PALMITATE, HYDROXYSTEARIC ACID, AROMA, PHENOXETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, CI 15850, CI 77891.

Ingredients No. 5: POLYISOBUTENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, ETHYLHEXYL PALMITATE, HYDROXYSTEARIC ACID, MICA, ALUMINUM HYDROXIDE, AROMA, PHENOXETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALUMINUM BENDAZOLE, CI 15850, CI 19140, CI 45418, CI 77891.

Ingredients No. 6, 7: POLYISOBUTENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, MICA, ETHYLHEXYL PALMITATE, HYDROXYSTEARIC ACID, ALUMINUM HYDROXIDE, AROMA, PHENOXETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALUMINUM BENDAZOLE (+/-) CI 15850, CI 19140, CI 45418, CI 77891.

Kajalstift + Eye pencil + Crayon

Khôl + Lápiz de ojos + Kajal
potlood + Matita per gli occhi
Kajalpenna

3x 0,7 g = 2,1 g
3x 0.025 oz. = 0.075 oz.

Ingredients Mask: CETYL STEARATE, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, HYDROGENATED CASTOR OIL, LAURYL PALMITATE, ORIZA SATIVA BRAN WAX, STEARIL HEPTANOATE, GLYCERIN, HYDROGENATED ROSINATE, STEARYL CAPRYLATE, CETYL LAURATE, TROPHEOLYL ACETATE, PHENOXETHANOL, ALLANTOIN, CI 77285, CI 77510.

Ingredients brown: CETYL STEARATE, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, HYDROGENATED CASTOR OIL, LAURYL PALMITATE, STEARYL HEPTANOATE, ORIZA SATIVA BRAN WAX, GLYCERIN, HYDROGENATED ROSINATE, STEARYL CAPRYLATE, CETYL LAURATE, TROPHEOLYL ACETATE, PHENOXETHANOL, ALLANTOIN, CI 77491, CI 77492, CI 77493.

Ingredients violet: CETYL STEARATE, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, HYDROGENATED CASTOR OIL, LAURYL PALMITATE, STEARYL HEPTANOATE, ORIZA SATIVA BRAN WAX, GLYCERIN, HYDROGENATED ROSINATE, STEARYL CAPRYLATE, CETYL LAURATE, TROPHEOLYL ACETATE, PHENOXETHANOL, ALLANTOIN, CI 77491, CI 77492, CI 77510, CI 77891.

Pictures: stock.adobe.com

TOPModel
by Depesche



RECYCLABLE AND SEPARABLE
ET A SEPARER DANS LE
SAC DE TRI

DEPESCHE
Germany
Verkaufen in: 14
21104 Lüneburg
www.depesche.com
Lot. 12082_A
Made in China

EU 0742-284954
LNCP-40133850

Depesche (UK) Limited
Carnac Place, Carnac Hill Estate
Farnham
PO16 8UY Portsmouth